

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Doğan ve Paralel medyanın seçim korkusu



7 Haziran hiçbir partiye tek başına iktidar şansı vermedi.

Liderlerden gelen ilk mesajlar bir koalisyon hükümetinin zor kurulacağı sinyalinin veriyor.

Belli ki tekrar sandığa gidilecek.

Bunun için CHP'nin başı **KeMal**'i, işbirlikçisi **Doğan** ve **Paralel medyayı** seçim korkusu sardı.

KeMal, "**Hükümeti yüzde 60 kuralım**" diyerek MHP, CHP ve HDP'yi işaret etti.

Almanya, İsrail, ABD ve **İngiltere**'den oluşan üst akıl, yani küresel koalisyon da, **Bahçeli**'yi HDP'ye iknaya çalışıyor...

Kursunlar bakalım!

Ülkemiz hükümete kalmasın da!

Bu arada MİT TIR'ları ile ilgili Cumhuriyet'teki yayınların sebebi de anlaşıldı...

Uçkur düşkününün **Cumhuriyet**'i dün şu başlığı attı:

"Kürtler IŞİD'i sınırdan kovdu."

Bayram ediyor vicdansız.

PYD'nin Türkmenleri öldürmesine nasıl da sevindi.

Silahsız **Bayırbucak Türkmenleri** katledilmiş, köyelerine el konulmuş, umurunda mı hainin?

Kiralık katil PYD, Kobani ve Cezire kantonunun birleşmesine engel olan Arap ve Türkmenleri temizleyip buralara Kürtleri yerleştiriyor. MİT'le uğraşan itler, Türkiye'yi devre dışı bırakıp Ortadoğu'yu yeniden dizayn ediyor.

AK Parti'ye 7 Haziran tuzağı bunun için kuruldu.

Doğan ve Okyanus medyası fırtına estiriyor.

Ahmet Sever isimli gazeteci önce **Aydın Dođan**'ın elemanıydı.

Sonra **Abdullah Gül**'ün danışmanı oldu.

Şimdi de fitnenin başı...

Her şey milletin gözü önünde cereyan ediyor.

PKK, HDP'li vekillere Kandil'e gelmelerini emretti.

PKK'ya oy veren CHP'li aslan sosyal demokratlar ile FETÖ uşakları kına yaksın.

Aydın Dođan, Ekrem Dumanlı, uçkur düşkünü **Can Dündar** da istediđini yazsın...

Nasılsa yakında The End olacaklar.

Abant İzzet Baysal Üniversitesi'nde okuyan bir kızın Cumhurbaşkanı Erdoğan'a hakaret ettiđi için gözaltına alınışı malum gazetelerde önemli haber olarak verildi.

Yani kızın ahlaksızlığı övüldü!

Hatta Cumhurbaşkanı'na hakaret teşvik edildi.

Ulan itler, ulan ahlaksızlar, ulan şerefsizler...

Daha sayayım mı?

O hakareti size yediririm.

Bu ne ya! **Cumhurbaşkanlığı makamı Çakır Remzi'nin kahvehanesi mi?**

Önüne gelenin sövüp saydıđı...

Bu ne itliktir!

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a hakaret etme özgürlüğü mü var yoksa?

WhatsApp sapıđım **Erdođan** sevgimi sorgular.

Adamlık, delikanlılık, güzel yüreklilik başka şeydir dostlar.

Erdođan güzel adamdır.

Onun gibi delikanlı azdır.

Sevme sebebim çok.

Dünyanın gözü önünde İsrail'in Cumhurbaşkanı'na posta koyuşunu sevdim.

Mutlu azınlıkla deđil, halkla iç içe oluşunu sevdim.

Başbakan asan darbeci alçaklara hayatı dar edişini sevdim.

İnanç ve demokrasi düşmanı Dođan medyasına karşı dik duruşunu sevdim.

Sadece ben deđil, milyonlar da onu bu yüzden sevdi...

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Hatay Valisine birkaç soru (16.6.2015)**
- > **AK Parti'siz hükümet planları (15.6.2015)**
- > **Askeri devreye sokmak isteyebilirler (14.6.2015)**

SABAH

SABAH